



**PROCEDIMENTO UNICO PER MODIFICA
NON SOSTANZIALE AD IMPIANTO PER LA
PRODUZIONE DI BIOMASSE
COMBUSTIBILI E AMMENDANTE
COMPOSTATO VERDE MEDIANTE LA
VALORIZZAZIONE DI SCARTI VEGETALI E
LIGNO-CELLULOSICI PER AMPLIAMENTO
PIAZZALI DI DEPOSITO ACV**

**PROCEDIMENTO UNICO
EX ART. 53 L.R. 24/2017**

Progetto del verde:

**8.9 QUADRO
COMPARATIVO**

Il tecnico incaricato:

Ing. David Negrini

T - 351 803 8331

@ - davidnegrini72@gmail.com



Data:

SETTEMBRE 2020

Scala:

Revisioni:

REV.	DESCRIZIONE	DATA
00	2° CONFERENZA DEI SERVIZI	MAGGIO 2021

Si riporta il quadro comparativo tra il primo computo metrico estimativo presentato (datato Settembre 2020) e il computo metrico rev.02 – Maggio 2021.

Per una maggior facilità di lettura si specifica che si è indicato con

- perizia 1 il computo metrico datato aprile 2021;
- perizia 2 il computo metrico dato settembre 2020.

QUADRO COMPARATIVO

OGGETTO: REALIZZAZIONE AREE VERDI ATTREZZATE PRESSO STABILIMENTO ENOMONDO NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI NUOVI PIAZZALI ACV

COMMITTENTE: Enomondo srl

Data, 06/05/2021

IL TECNICO
Ing. David Negrini

P R O G	TARIFFA e/o ARTICOLO	unità di misura	PERIZIE CONFRONTATE CON LA P R I M A		inc. in perc. %	DISCOSTAMENTI			Var. in perc. %
	DESCRIZIONE		Quantità	IMPORTI		Quantità variaz.	IMPORTI in PIU'	IMPORTI in MENO	
	LAVORI A MISURA								
1	Tariffa: A01.010.005.a Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di m ... tanza tra cantiere e discarica: per trasporti fino a 10 km Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spand ... m³ di volume effettivo di scavo per ogni km percorso sulla distanza tra cantiere e discarica: per trasporti fino a 10 km in Perizia n.1... m³/km --- (euro 0,72) in Perizia n.2... m³/km 3'280,00								
					0,656	3'280,00	2'361,60		
2	Tariffa: A01.010.005.b Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di m ... cantiere e discarica: per ogni km in più oltre i primi 10 Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spand ... ume effettivo di scavo per ogni km percorso sulla distanza tra cantiere e discarica: per ogni km in più oltre i primi 10 in Perizia n.1... m³/km --- (euro 0,58) in Perizia n.2... m³/km 3'280,00								
					0,528	3'280,00	1'902,40		
3	Tariffa: A03.007.015.b Conglomerato cementizio per opere di fondazione, preconfe ... ura: classe di esposizione XC1-XC2: C 28/35 (Rck 35 N/mmq) Conglomerato cementizio per opere di fondazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S3 (sem ... e, esclusi i soli ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: classe di esposizione XC1-XC2: C 28/35 (Rck 35 N/mmq) (euro 145,66) in Perizia n.1... m³ 6,40 in Perizia n.2... m³ ---								
					0,259		932,22		
						-6,40		932,22	-100,000
4	Tariffa: A03.010.005.a Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati ce ... a contatto con il calcestruzzo: per plinti di fondazione Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 m da ... e e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo: per plinti di fondazione (euro 25,02) in Perizia n.1... m² 33,60 in Perizia n.2... m² ---								
					0,233		840,67		
						-33,60		840,67	-100,000
5	Tariffa: A03.013.005.d Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio ... l Consiglio Superiore dei LL.PP., in barre: diametro 12 mm Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio prelaborato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., nonché ... e rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP., in barre: diametro 12 mm (euro 1,34) in Perizia n.1... kg 640,00 in Perizia n.2... kg ---								
					0,238		857,60		
						-640,00		857,60	-100,000
6	Tariffa: C01.016.005.a Preparazione del piano di posa dei rilevati mediante puli ... resa: in terreno coltivato o a pascolo o con solo cespugli Preparazione del piano di posa dei rilevati mediante pulizia								

P R O G	TARIFFA e/o ARTICOLO	unità di misura	PERIZIE CONFRONTATE CON LA P R I M A		inc. in perc. %	DISCOSTAMENTI			Var. in perc. %
	DESCRIZIONE		Quantità	IMPORTI		Quantità variaz.	IMPORTI in PIU'	IMPORTI in MENO	
	del terreno consistente nel taglio di alberi e cespugli, estirpazione di ceppaie, scavo di scoticamento per uno spessor ... iego delle materie di risulta escluso eventuale deposito e ripresa: in terreno coltivato o a pascolo o con solo cespugli in Perizia n.1... (euro 0,85) in Perizia n.2...	m ² m ²	--- 1'200,00	--- 1'020,00	--- 0,283	1'200,00	1'020,00		
7	Tariffa: C01.016.020.c Sottofondo per rilevati stradali, ossatura sede stradale ... dare il lavoro finito a regola d'arte: materiale riciclato Sottofondo per rilevati stradali, ossatura sede stradale e riempimento cassonetti, fornito e eseguito con materiale arido sistemato e pressato a più strati con mezzi meccanici, sec ... ritte, misurato in opera, costipato e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte: materiale riciclato in Perizia n.1... (euro 27,20) in Perizia n.2...	m ³ m ³	--- 720,00	--- 19'584,00	--- 5,438	720,00	19'584,00		
8	Tariffa: C01.019.025.a Misto granulometrico stabilizzato fornito e posto in oper ... inito a regola d'arte: misurato in opera dopo costipamento Misto granulometrico stabilizzato fornito e posto in opera per fondazione stradale con legante naturale, materiali di apporto, vagliatura per raggiungere la idonea granulometria, a ... ndicato nel c.s.a., e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte: misurato in opera dopo costipamento (euro 46,30) in Perizia n.1... (euro 46,30) in Perizia n.2...	m ³ m ³	466,08 315,00	21'579,51 14'584,50	5,993 4,050	-151,08		6'995,01 -32,415	
9	Tariffa: C01.019.030 Sabbia comune di cava, posta in opera compresi oneri per ... nt'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte Sabbia comune di cava, posta in opera compresi oneri per fornitura, trasporto, stesa e compattazione come indicato nel c.s.a. e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte (euro 33,70) in Perizia n.1... in Perizia n.2...	m ³ m ³	475,09 ---	16'010,54 ---	4,446 ---	-475,09		16'010,54 -100,000	
10	Tariffa: C01.037.045.d Cordoli in calcestruzzo di colore grigio, posati su letto ... i pezzi speciali: a sezione trapezoidale: 20 x 25 x 100 cm Cordoli in calcestruzzo di colore grigio, posati su letto di malta di cemento tipo 32.5, compresi rinfianco e sigillatura dei giunti, esclusi pezzi speciali: a sezione trapezoidale: 20 x 25 x 100 cm in Perizia n.1... (euro 15,71) in Perizia n.2...	Cadaun o Cadaun o	--- 120,00	--- 1'885,20	--- 0,524	120,00	1'885,20		
11	Tariffa: C02.001.005.a Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, c ... iolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili) Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque nonché la rimozione di arbusti, ceppaie e trovanti di dimensione non su ... l materiale scavato fino ad un massimo di 1.500 m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili) (euro 5,23) in Perizia n.1... (euro 5,23) in Perizia n.2...	m ³ m ³	1'320,88 634,00	6'908,20 3'315,82	1,918 0,921	-686,88		3'592,38 -52,002	
12	Tariffa: C02.016.115.a Tubi in pvc rigido, forniti e posti in opera, con giunto ... i SDR 41 (SN 4 kN/mq): diametro di 125 mm, spessore 3,2 mm Tubi in pvc rigido, forniti e posti in opera, con giunto ed anello elastomerico di tenuta per condotte di scarico interrate, conformi alle norme UNI EN 1401, compreso e compensato ... etto di posa e del rinfianco in materiale								

P R O G	TARIFFA e/o ARTICOLO	unità di misura	PERIZIE CONFRONTATE CON LA P R I M A		inc. in perc. %	DISCOSTAMENTI			Var. in perc. %
	DESCRIZIONE		Quantità	IMPORTI		Quantità variaz.	IMPORTI in PIU'	IMPORTI in MENO	
	idoneo: per pressioni SDR 41 (SN 4 kN/mq): diametro di 125 mm, spessore 3,2 mm								
	in Perizia n.1...	m	---	---	---				
	(euro 14,93) in Perizia n.2...	m	20,00	298,60	0,083	20,00	298,60		
13	Tariffa: C02.016.115.f Tubi in pvc rigido, forniti e posti in opera, con giunto ... i SDR 41 (SN 4 kN/mq): diametro di 400 mm, spessore 9,8 mm Tubi in pvc rigido, forniti e posti in opera, con giunto ed anello elastomerico di tenuta per condotte di scarico interrato, conformi alle norme UNI EN 1401, compreso e compensato ... etto di posa e del rinfiacco in materiale idoneo: per pressioni SDR 41 (SN 4 kN/mq): diametro di 400 mm, spessore 9,8 mm								
	in Perizia n.1...	m	---	---	---				
	(euro 59,29) in Perizia n.2...	m	50,00	2'964,50	0,823	50,00	2'964,50		
14	Tariffa: C02.019.045.a Pozzetti prefabbricati in conglomerato cementizio vibrato ... oro finito a regola d'arte: dimensioni interne 30x30x30 cm Pozzetti prefabbricati in conglomerato cementizio vibrato, completi di chiusini con botola, ciechi o a caditoia, con telaio di battuta per traffico pesante, forniti e posti in oper ... gillatura della condotta e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte: dimensioni interne 30x30x30 cm								
	(euro 45,70) in Perizia n.1...	Cadaun o	28,00	1'279,60	0,355				
	in Perizia n.2...	Cadaun o	---	---	---	-28,00		1'279,60	-100,00
15	Tariffa: C02.019.045.e Pozzetti prefabbricati in conglomerato cementizio vibrato ... oro finito a regola d'arte: dimensioni interne 80x80x80 cm Pozzetti prefabbricati in conglomerato cementizio vibrato, completi di chiusini con botola, ciechi o a caditoia, con telaio di battuta per traffico pesante, forniti e posti in oper ... gillatura della condotta e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte: dimensioni interne 80x80x80 cm								
	in Perizia n.1...	Cadaun o	---	---	---				
	(euro 328,20) in Perizia n.2...	Cadaun o	15,00	4'923,00	1,367	15,00	4'923,00		
16	Tariffa: C02.019.070.b Pozzetto di raccordo, realizzato con elementi prefabbricati ... carrabile: 70 x 70 x 100 cm, spessore 15 cm, peso 1.382 kg Pozzetto di raccordo, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, posti in opera compreso og ... i, ecc. incluso scavo, rinfiacco con calcestruzzo e rinterro: carrabile: 70 x 70 x 100 cm, spessore 15 cm, peso 1.382 kg								
	(euro 262,81) in Perizia n.1...	Cadaun o	4,00	1'051,24	0,292				
	(euro 262,81) in Perizia n.2...	Cadaun o	5,00	1'314,05	0,365	1,00	262,81		25,000
17	Tariffa: C02.019.165.b Chiusino di ispezione in ghisa sferoidale a norma UNI EN ... le nella posizione aperta (90°), peso totale 61,5 kg circa Chiusino di ispezione in ghisa sferoidale a norma UNI EN 1563 per zone ad intenso traffico, con resistenza a rottura superiore a 400 kN conforme alla classe D 400 della norma UNI E ... articolazione e bloccaggio di sicurezza antichiusura accidentale nella posizione aperta (90°), peso totale 61,5 kg circa								
	(euro 298,93) in Perizia n.1...	Cadaun o	26,00	7'772,18	2,158				
	(euro 298,93) in Perizia n.2...	Cadaun							

P R O G	TARIFFA e/o ARTICOLO	unità di misura	PERIZIE CONFRONTATE CON LA P R I M A		inc. in perc. %	DISCOSTAMENTI			Var. in perc. %
	DESCRIZIONE		Quantità	IMPORTI		Quantità variaz.	IMPORTI in PIU'	IMPORTI in MENO	
18	Tariffa: C02.019.225.a Griglia in ghisa sferoidale a norma UNI EN 1563 a sagoma ... i scarico non inferiore a 610 cmq, peso totale 41 kg circa Griglia in ghisa sferoidale a norma UNI EN 1563 a sagoma quadrata con resistenza a rottura superiore a 400 kN conforme alla classe D 400 della norma UNI EN 124 ed al regolamento NF ... 540 mm, altezza 100 mm, luce netta 400 x 400 mm, superficie di scarico non inferiore a 610 cmq, peso totale 41 kg circa in Perizia n.1... (euro 214,87) in Perizia n.2...	o o o	15,00 --- 4,00	4'483,95 --- 859,48	1,245 --- 0,239	-11,00 --- 4,00		3'288,23	-42,308
19	Tariffa: D02.019.005.g Cavidotto flessibile in polietilene a doppia parete, per ... e opere provvisionali e di scavo, diametro esterno: 125 mm Cavidotto flessibile in polietilene a doppia parete, per canalizzazioni interrato, corrugato esternamente e liscio internamente, inclusi manicotti di giunzione e selle distanziali i ... 6, con resistenza allo schiacciamento > 450 N, escluse tutte le opere provvisionali e di scavo, diametro esterno: 125 mm (euro 11,26) in Perizia n.1... (euro 11,26) in Perizia n.2...	m m	770,00 420,00	8'670,20 4'729,20	2,408 1,313	-350,00		3'941,00	-45,455
20	Tariffa: D04.007.050.b Apparecchio con corpo in alluminio installato a testa-pal ... c.a., potenza assorbita: 43 W, flusso iniziale 3.070 lumen Apparecchio con corpo in alluminio installato a testa-palo, riflettore in policarbonato, ottica in metacrilato, diffusore con vetro temprato piano trasparente, grado di protezione ... ulo led con vita utile L80/B10 100.000 h, alimentazione 230 V c.a., potenza assorbita: 43 W, flusso iniziale 3.070 lumen in Perizia n.1... (euro 429,65) in Perizia n.2...	Cadaun o o	--- --- 2,00	--- --- 859,30	--- --- 0,239		2,00	859,30	
21	Tariffa: D04.013.005.e Palo in acciaio S275JR secondo UNI EN 10025, laminato e z ... zza totale 7.800 mm, diametro base 127 mm, spessore 3,6 mm Palo in acciaio S275JR secondo UNI EN 10025, laminato e zincato a caldo, di forma conica, in opera compresi innalzamento del palo, bloccaggio con sabbia e sigillatura superiore in ... er attacco armatura: diritto, interrimento fino a 500 mm: altezza totale 7.800 mm, diametro base 127 mm, spessore 3,6 mm in Perizia n.1... (euro 716,45) in Perizia n.2...	Cadaun o o	--- --- 2,00	--- --- 1'432,90	--- --- 0,398		2,00	1'432,90	
22	Tariffa: NP.10 Demolizione recinzione esistente Demolizione di recinzion ... carico, il trasporto e lo smaltimento in idonea discarica Demolizione recinzione esistente Demolizione di recinzione in rete metallica romboidale plastificata, di altezza 2,5 m., compreso la rimozione dei pali, dei tiranti e dei plinti d ... coraggio. Si intendono compresi gli oneri per la rimozione, il carico, il trasporto e lo smaltimento in idonea discarica (euro 5,00) in Perizia n.1... (euro 5,00) in Perizia n.2...	ml ml	145,00 60,00	725,00 300,00	0,201 0,083	-85,00		425,00	-58,621
23	Tariffa: NP.11								

P R O G	TARIFFA e/o ARTICOLO	unità di misura	PERIZIE CONFRONTATE CON LA P R I M A		inc. in perc. %	DISCOSTAMENTI			Var. in perc. %
	DESCRIZIONE		Quantità	IMPORTI		Quantità variaz.	IMPORTI in PIU'	IMPORTI in MENO	
	Recinzione Fornitura e installazione di recinzione di ret ... ella realizzazione dei plinti di fondazione e dei tiranti. Recinzione Fornitura e installazione di recinzione di rete metallica zincata e plastificata di altezza finita 2,5 m, compresi gli oneri per la fornitura e posa in opera dei pali circolari, della realizzazione dei plinti di fondazione e dei tiranti. (euro 40,00) in Perizia n.1... (euro 40,00) in Perizia n.2...	ml ml	130,00 210,00	5'200,00 8'400,00	1,444 2,333	80,00	3'200,00	61,538	
24	Tariffa: NP.12 Formazione di argini Formazione di argini Formazione di argini e rilevati provvisionali di qualsiasi tipo ed altezza realizzati con materiale da recuperarsi sul posto eseguiti con qualsiasi mezzo e p ... impiegato tutto secondo le disposizioni della D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito (euro 7,50) in Perizia n.1... (euro 7,50) in Perizia n.2...	mc mc	1'188,00 4'450,00	8'910,00 33'375,00	2,474 9,268	3'262,00	24'465,00	274,579	
25	Tariffa: NP.14 "Acer platanoides Reitenbachii" Fornitura e messa a dimora di "Acer platanoides Reitenbachii", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni alt ... enza - servizio giardini. dimensioni 14/16 cm. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 195,00) in Perizia n.1... (euro 195,00) in Perizia n.2...	cad cad	6,00 6,00	1'170,00 1'170,00	0,325 0,325	---			
26	Tariffa: NP.18 Fraxinus Afustifolia RAYwood Fornitura e messa a dimora di "Fraxinus anfastifolia Raywood", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni ... nza - servizio giardini. dimensioni 14/16 cm. Manutenzione per una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. in Perizia n.1... (euro 171,65) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	--- 2,00	--- 343,30	--- 0,095	2,00	343,30		
27	Tariffa: NP.19 Fraxinus Ornus Fornitura e messa a dimora di "Fraxinus ornus", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altro onere occ ... lla base delle "Caratteristiche di alta qualità del materiale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione in Perizia n.1... (euro 187,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	--- 1,00	--- 187,55	--- 0,052	1,00	187,55		
28	Tariffa: NP.20 Gleditsia Triacanthos sunburst Fornitura e messa a dimora di "Gleditsia triacanthos sunburst", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni ... nza - servizio giardini. dimensioni 14/16 cm. Manutenzione per una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. in Perizia n.1... (euro 163,95) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	--- 3,00	--- 491,85	--- 0,137	3,00	491,85		
29	Tariffa: NP.21 Liquidambar Styraciflua Worplesdon Fornitura e messa a dimora di "Liquidambar styraciflua Worplesdon", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione,								

P R O G	TARIFFA e/o ARTICOLO	unità di misura	PERIZIE CONFRONTATE CON LA P R I M A		inc. in perc. %	DISCOSTAMENTI			Var. in perc. %
	DESCRIZIONE		Quantità	IMPORTI		Quantità variaz.	IMPORTI in PIU'	IMPORTI in MENO	
	ed ogn ... enza - servizio giardini. dimensioni 14/16 cm. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 209,55) in Perizia n.1... (euro 209,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	4,00 2,00	838,20 419,10	0,233 0,116				
30	Tariffa: NP.22 Prunus Avium Fornitura e messa a dimora di "Prunus avium", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altro onere occor ... za - servizio giardini. dimensioni 14-16 cm. Manutenzione per una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. in Perizia n.1... (euro 193,35) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	--- 3,00	--- 580,05	--- 0,161		3,00	580,05	
31	Tariffa: NP.23 Pyrus Calleryana Fornitura e messa a dimora di "Pyrus calleryana chanticleer", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altro ... enza - servizio giardini. dimensioni 14/16 cm. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 258,55) in Perizia n.1... (euro 258,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	12,00 12,00	3'102,60 3'102,60	0,862 0,862		---		
32	Tariffa: NP.24 Sorbus Aucuparia Fornitura e messa a dimora di "Sorbus aucuparia", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altro onere occo ... enza - servizio giardini. dimensioni 14-16 cm. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 242,15) in Perizia n.1... (euro 242,15) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	11,00 7,00	2'663,65 1'695,05	0,740 0,471		-4,00		968,60 -36,364
33	Tariffa: NP.25 Sorbus Domestica Fornitura e messa a dimora di "Sorbus domestica", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altro onere occo ... enza - servizio giardini. dimensioni 14-16 cm. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 242,15) in Perizia n.1... (euro 242,15) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	3,00 3,00	726,45 726,45	0,202 0,202		---		
34	Tariffa: NP.32 Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Sambucus nigra" ... er una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Sambucus nigra", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altro o ... enza - servizio giardini. dimensioni 14/16 cm. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 18,00) in Perizia n.1... in Perizia n.2...	cadauna cadauna	2,00 ---	36,00 ---	0,010 ---		-2,00		36,00 -100,000
35	Tariffa: NP.32 Sambucus Nigra Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Sambucus nigra", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altr ... te dal Comune di Faenza - servizio giardini. Manutenzione per una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo.								

P R O G	TARIFFA e/o ARTICOLO	unità di misura	PERIZIE CONFRONTATE CON LA P R I M A		inc. in perc. %	DISCOSTAMENTI			Var. in perc. %
	DESCRIZIONE		Quantità	IMPORTI		Quantità variaz.	IMPORTI in PIU'	IMPORTI in MENO	
	in Perizia n.1... in Perizia n.2...		---	---	---				
36	Tariffa: NP.37 Viburnum Opalas compactum Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Viburnum opalus compactum", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed o ... enza - servizio giardini. dimensioni 14/16 cm. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 15,00) in Perizia n.1... (euro 15,00) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	2,00 8,00	---	---	2,00			
					0,033 0,033				
37	Tariffa: NP.38b Fornitura e posa in opera di bordatura in acciaio tipo co ... testa, con picchetti di fissaggio e livellamento a terra. Fornitura e posa in opera di bordatura in acciaio tipo cor-ten h 50 cm spessore 2 mm, ribattuta in testa, con picchetti di fissaggio e livellamento a terra. in Perizia n.1... (euro 50,00) in Perizia n.2...	m m	---	---	---	50,00	2'500,00		
			50,00	2'500,00	0,694				
38	Tariffa: NP.40 Bordatura in acciaio corten h 10 cm Fornitura e posa in opera di bordatura in acciaio tipo cor-ten h 10 cm spessore 2 mm, ribattuta in testa, con picchetti di fissaggio e livellamento a terra. in Perizia n.1... (euro 20,00) in Perizia n.2...	m m	---	---	---				
			1'300,00	26'000,00	7,220	1'300,00	26'000,00		
39	Tariffa: NP.400 Fornitura e posa in opera di attraversamento ciclabile Fo ... agistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Fornitura e posa in opera di attraversamento ciclabile Fornitura e posa in opera di attraversamento ciclo pedonale di luce netta 4,5 m, larghezza minima 2,00 m, con struttura port ... llaudo strutturale con prova di carico ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. (euro 33'000,00) in Perizia n.1... in Perizia n.2...	a corpo a corpo	1,00 ---	33'000,00 ---	9,164 ---				
						-1,00		33'000,00	-100,000
40	Tariffa: NP.41 Lavorazione terra Esecuzione di movimenti terra con l'ausilio di idonei mezzi meccanici finalizzati alla rippatura del terreno, fresatura e cilindatura preliminari alla piantumazione della stessa. (euro 2,00) in Perizia n.1... (euro 2,00) in Perizia n.2...	mc mc	2'958,00 2'085,00	5'916,00 4'170,00	1,643 1,158				
						-873,00		1'746,00	-29,513
41	Tariffa: NP.42 Formazione prato Formazione di prato tramite seminazione di graminacee e leguminose miscelate, secondo formule ordinate dalla D.L. a seconda della natura e della esposizione del terreno. Sono c ... minacee (Lolium perenne) e di leguminose (Trifolium repens, Trifoglio nano olandese) in ragione di Kg 40 ogni mq 1000. (euro 1,70) in Perizia n.1... (euro 1,70) in Perizia n.2...	mq mq	8'447,50 7'950,00	14'360,75 13'515,00	3,988 3,753				
						-497,50		845,75	-5,889
42	Tariffa: NP.43 Formazione di impianto di irrigazione aree verdi comprend ... arte. Misurata sulla superficie dell'intero lotto a verde. Formazione di impianto di irrigazione aree verdi comprendente: l'allacciamento alla rete idrica aziendale, l'installazione di una centrale UNIK della ditta RAINBIRD con sistema TB ... ra o magistero per dare l'impianto finito a perfetta regola d'arte. Misurata sulla superficie dell'intero lotto a verde.								

P R O G	TARIFFA e/o ARTICOLO	unità di misura	PERIZIE CONFRONTATE CON LA P R I M A		inc. in perc. %	DISCOSTAMENTI			Var. in perc. %
	DESCRIZIONE		Quantità	IMPORTI		Quantità variaz.	IMPORTI in PIU'	IMPORTI in MENO	
	(euro 10,00) in Perizia n.1... (euro 10,00) in Perizia n.2...	mq mq	9'860,00 7'950,00	98'600,00 79'500,00	27,381 22,077	-1'910,00		19'100,00	-19,371
43	Tariffa: NP.44 Pacciamatura Fornitura e posa in opera di pacciamatura realizzata mediante l'utilizzo di materiali costituiti da trinciato di conifera per cm 10 di spessore e con frammenti con dimensioni va ... o gr80/mq di colore nero compreso di fissaggio mediante filo di ferro e comunque con indicazioni fornite dalla D.L.	mq mq	1'100,00 2'000,00	8'800,00 16'000,00	2,444 4,443	900,00	7'200,00		81,818
44	Tariffa: NP.45 Riprofilatura del terreno Esecuzione di riprofilatura del terreno eseguita con idonei mezzi meccanici.	mc mc	1'181,00 7'950,00	3'543,00 23'850,00	0,984 6,623	6'769,00	20'307,00		573,158
45	Tariffa: NP.46 Formazione collinette Formazione di collinette naturalistiche mediante fornitura e posa in opera di terreno vegetale, prelevato da cava o con terreno di risult ... oni in pianta pari a diametro minimo 3 m., altezza massima 1 m. Misurato come incidenza al mq di area verde attrezzata	mq mq	2'900,00 6'450,00	5'800,00 12'900,00	1,611 3,582	3'550,00	7'100,00		122,414
46	Tariffa: NP.54 Sabbia riciclata 0-6mm, posta in opera compresi oneri per ... nt'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte Sabbia riciclata 0-6mm, posta in opera compresi oneri per fornitura, trasporto, stesa e compattazione come indicato nel c.s.a. e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte	in Perizia n.1... m³ m³	--- 48,00	--- 960,00	--- 0,267	48,00	960,00		
47	Tariffa: NP.55 Misto granulometrico stabilizzato fornito e posto in opera ... inito a regola d'arte: misurato in opera dopo costipamento Misto granulometrico stabilizzato fornito e posto in opera per fondazione stradale con materiali provenienti da impianto di recupero di rifiuti inerti, con prevalenza di rottami di ... ndicato nel c.s.a., e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte: misurato in opera dopo costipamento	in Perizia n.1... m³ m³	--- 264,00	--- 7'392,00	--- 2,053	264,00	7'392,00		
48	Tariffa: NP.56 Geotessile gr. 350/mq Fornitura e posa in opera di geotes ... in opera, i tagli, gli sfridi ed i sormonti di almeno 1 m Geotessile gr. 350/mq Fornitura e posa in opera di geotessile grammatura 350 gr/mq con funzione di antintasamento e separazione, compresi gli oneri di fornitura, posa in opera, i tagli, gli sfridi ed i sormonti di almeno 1 m	mq mq	2'492,50 ---	7'477,50 ---	2,076 ---	-2'492,50		7'477,50	-100,000
49	Tariffa: NP.70 Fornitura e messa a dimora di "Liriodendron tulipifera fa ... ale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione Fornitura e messa a dimora di "Liriodendron tulipifera								

P R O G	TARIFFA e/o ARTICOLO	unità di misura	PERIZIE CONFRONTATE CON LA P R I M A		inc. in perc. %	DISCOSTAMENTI			Var. in perc. %
	DESCRIZIONE		Quantità	IMPORTI		Quantità variaz.	IMPORTI in PIU'	IMPORTI in MENO	
	fastigiatum", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed og ... a base delle "Caratteristiche di alta qualità del materiale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione. (euro 187,55) in Perizia n.1... (euro 187,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	34,00 32,00	6'376,70 6'001,60	1,771 1,667				
50	Tariffa: NP.71 Fornitura e messa a dimora di "Prunus serrulata Amanogawa ... ale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione Fornitura e messa a dimora di "Prunus serrulata Amanogawa", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altro ... za - servizio giardini. dimensioni 14/16 cm. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 187,55) in Perizia n.1... (euro 187,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	14,00 30,00	2'625,70 5'626,50	0,729 1,562		16,00	3'000,80	114,286
51	Tariffa: NP.72 Fornitura e messa a dimora di "Prunus subhirtella autumnna ... ale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione Fornitura e messa a dimora di "Prunus subhirtella autumnnalis", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni ... lla base delle "Caratteristiche di alta qualità del materiale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione in Perizia n.1... (euro 187,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	--- 1,00	--- 187,55	--- 0,052		1,00	187,55	
52	Tariffa: NP.73 Fornitura e messa a dimora di "Carpinus betulus fastigiat ... ale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione Fornitura e messa a dimora di "Carpinus betulus fastigiata", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni al ... lla base delle "Caratteristiche di alta qualità del materiale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione in Perizia n.1... (euro 187,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	--- 12,00	--- 2'250,60	--- 0,625		12,00	2'250,60	
53	Tariffa: NP.74 Fornitura e messa a dimora di "Accer campestre", compreso ... ale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione Fornitura e messa a dimora di "Accer campestre", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altro onere oc ... lla base delle "Caratteristiche di alta qualità del materiale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione in Perizia n.1... (euro 187,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	--- 72,00	--- 13'503,60	--- 3,750		72,00	13'503,60	
54	Tariffa: NP.75 Fornitura e messa a dimora di "Accer freemanii autumn bla ... ale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione Fornitura e messa a dimora di "Accer freemanii autumn blaze", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altr ... enza - servizio giardini. dimensioni 14/16 cm. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 187,55) in Perizia n.1... (euro 187,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	6,00 3,00	1'125,30 562,65	0,312 0,156		-3,00	562,65	-50,000

P R O G	TARIFFA e/o ARTICOLO	unità di misura	PERIZIE CONFRONTATE CON LA P R I M A		inc. in perc. %	DISCOSTAMENTI			Var. in perc. %
	DESCRIZIONE		Quantità	IMPORTI		Quantità variaz.	IMPORTI in PIU'	IMPORTI in MENO	
55	Tariffa: NP.76 Fornitura e messa a dimora di "Parrotia persica", compres ... ale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione Fornitura e messa a dimora di "Parrotia persica", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altro onere occo ... za - servizio giardini. dimensioni 14/16 cm. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 187,55) in Perizia n.1... (euro 187,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	6,00 4,00	1'125,30 750,20	0,312 0,208	-2,00	375,10	-33,333	
56	Tariffa: NP.77 Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Buddleja davidi ... er una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Buddleja davidii Halequin", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed o ... nite dal Comune di Faenza - servizio giardini. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 18,00) in Perizia n.1... (euro 18,00) in Perizia n.2...	cadauna cadauna	12,00 6,00	216,00 108,00	0,060 0,030	-6,00	108,00	-50,000	
57	Tariffa: NP.78 Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Baddleja davidi ... er una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Baddleja davidii nanho blue", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ... nite dal Comune di Faenza - servizio giardini. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 18,00) in Perizia n.1... (euro 18,00) in Perizia n.2...	cadauna cadauna	22,00 19,00	396,00 342,00	0,110 0,095	-3,00	54,00	-13,636	
58	Tariffa: NP.79 Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Buddleja davidi ... er una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Buddleja davidii white profusion, compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione ... nite dal Comune di Faenza - servizio giardini. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 18,00) in Perizia n.1... (euro 18,00) in Perizia n.2...	cadauna cadauna	22,00 315,00	396,00 5'670,00	0,110 1,575	293,00	5'274,00	1331,818	
59	Tariffa: NP.79 Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Escallonia rubr ... er una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Escallonia rubra", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altr ... nite dal Comune di Faenza - servizio giardini. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 18,00) in Perizia n.1... in Perizia n.2...	cadauna cadauna	224,00 ---	4'032,00 ---	1,120 ---	-224,00	4'032,00	-100,000	
60	Tariffa: NP.79 Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Cornus mas", co ... er una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Cornus mas", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di								

P R O G	TARIFFA e/o ARTICOLO	unità di misura	PERIZIE CONFRONTATE CON LA P R I M A		inc. in perc. %	DISCOSTAMENTI			Var. in perc. %
	DESCRIZIONE		Quantità	IMPORTI		Quantità variaz.	IMPORTI in PIU'	IMPORTI in MENO	
	sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altro oner ... nite dal Comune di Faenza - servizio giardini. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 18,00) in Perizia n.1... in Perizia n.2...	cadauna cadauna	3,00 ---	54,00 ---	0,015 ---				
61	Tariffa: NP.80 Fornitura e messa a dimora di siepe di "Carpinus betulus" ... er una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. Fornitura e messa a dimora di siepe di "Carpinus betulus", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altro ... nite dal Comune di Faenza - servizio giardini. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 18,00) in Perizia n.1... (euro 18,00) in Perizia n.2...	cadauna cadauna	290,00 334,00	5'220,00 6'012,00	1,450 1,670		44,00	792,00	15,172
62	Tariffa: NP.82 Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Buddleja davidi ... er una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Buddleja davidii summer beauty", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione ... te dal Comune di Faenza - servizio giardini. Manutenzione per una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. in Perizia n.1... (euro 18,00) in Perizia n.2...		---	---	---		15,00	270,00	
63	Tariffa: NP.83 Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Punica GRanatun ... er una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Punica GRanatun", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altr ... te dal Comune di Faenza - servizio giardini. Manutenzione per una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. in Perizia n.1... (euro 18,00) in Perizia n.2...		---	---	---		7,00	126,00	
64	Tariffa: NP.84 Fornitura e messa a dimora di "Amelanchier arborea robin ... ale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione Fornitura e messa a dimora di "Amelanchier arborea robin hill", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni ... lla base delle "Caratteristiche di alta qualità del materiale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione in Perizia n.1... (euro 187,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	---	---	---		2,00	375,10	
65	Tariffa: NP.85 Fornitura e messa a dimora di "Prunus Cerasifera", compre ... ale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione Fornitura e messa a dimora di "Prunus Cerasifera", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed								

P R O G	TARIFFA e/o ARTICOLO	unità di misura	PERIZIE CONFRONTATE CON LA P R I M A		inc. in perc. %	DISCOSTAMENTI			Var. in perc. %
	DESCRIZIONE		Quantità	IMPORTI		Quantità variaz.	IMPORTI in PIU'	IMPORTI in MENO	
66	ogni altro onere ... lla base delle "Caratteristiche di alta qualità del materiale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione in Perizia n.1... (euro 187,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	--- 3,00	--- 562,65	--- 0,156	3,00	562,65		
67	Tariffa: NP.86 Fornitura e messa a dimora di "Prunus Hybride okame", com ... ale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione Fornitura e messa a dimora di "Prunus Hybride okame", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altro one ... lla base delle "Caratteristiche di alta qualità del materiale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione in Perizia n.1... (euro 187,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	--- 3,00	--- 562,65	--- 0,156	3,00	562,65		
68	Tariffa: NP.87 Fornitura e messa a dimora di "Prunus subhirtella pendula ... ale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione Fornitura e messa a dimora di "Prunus subhirtella pendula", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni alt ... lla base delle "Caratteristiche di alta qualità del materiale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione in Perizia n.1... (euro 187,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	--- 4,00	--- 750,20	--- 0,208	4,00	750,20		
69	Tariffa: NP.88 Fornitura e messa a dimora di "Prunus serrulata kiku shid ... ale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione Fornitura e messa a dimora di "Prunus serrulata kiku shidare", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni alt ... za - servizio giardini. dimensioni 14/16 cm. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 187,55) in Perizia n.1... (euro 187,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	2,00 2,00	375,10 375,10	0,104 0,104	---			
70	Tariffa: NP.89 Fornitura e messa a dimora di "Malus sylvestris", compres ... ale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione Fornitura e messa a dimora di "Malus sylvestris", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altro onere occo ... za - servizio giardini. dimensioni 14/16 cm. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 187,55) in Perizia n.1... (euro 187,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	4,00 4,00	750,20 750,20	0,208 0,208	---			
71	Tariffa: NP.90 Fornitura e messa a dimora di "Pyrus communis", compreso ... ale vegetale e metodologie di impianto nella realizzazione Fornitura e messa a dimora di "Pyrus communis", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altro onere occorr ... za - servizio giardini. dimensioni 14/16 cm. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 187,55) in Perizia n.1... (euro 187,55) in Perizia n.2...	cadauno cadauno	2,00 2,00	375,10 375,10	0,104 0,104	---			
71	Tariffa: NP.91 Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Daphne								

P R O G	TARIFFA e/o ARTICOLO	unità di misura	PERIZIE CONFRONTATE CON LA P R I M A		inc. in perc. %	DISCOSTAMENTI			Var. in perc. %
	DESCRIZIONE		Quantità	IMPORTI		Quantità variaz.	IMPORTI in PIU'	IMPORTI in MENO	
	mezereum ... er una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Daphne mezereum", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altro ... nite dal Comune di Faenza - servizio giardini. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 18,00) in Perizia n.1... (euro 18,00) in Perizia n.2...	cadauna cadauna	48,00 53,00	864,00 954,00	0,240 0,265	5,00	90,00	10,417	
72	Tariffa: NP.92 Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Rosa naheglut", ... er una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Rosa naheglut", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni altro ... te dal Comune di Faenza - servizio giardini. Manutenzione per una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. in Perizia n.1... (euro 18,00) in Perizia n.2...		---	---	---	185,00	3'330,00		
73	Tariffa: NP.92.b Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Rosa Natural Me ... er una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Rosa Natural Meidiland", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogn ... nite dal Comune di Faenza - servizio giardini. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 18,00) in Perizia n.1... in Perizia n.2...	cadauna cadauna	176,00 ---	3'168,00 ---	0,880 ---	-176,00	3'168,00	-100,000	
74	Tariffa: NP.92.c Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Rosa Coral Comp ... er una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Rosa Coral Compact", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed ogni al ... nite dal Comune di Faenza - servizio giardini. Manutenzione per una durata di 3 anni a partire dalla data del collaudo. (euro 18,00) in Perizia n.1... in Perizia n.2...	cadauna cadauna	190,00 ---	3'420,00 ---	0,950 ---	-190,00	3'420,00	-100,000	
75	Tariffa: NP.93 Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Rosa hybride co ... er una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Rosa hybride coral dawn", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed o ... te dal Comune di Faenza - servizio giardini. Manutenzione per una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. in Perizia n.1... (euro 18,00) in Perizia n.2...		---	---	---	190,00	3'420,00		
76	Tariffa: NP.94 Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Spirea japonica ... er una durata di 2 anni a partire dalla data del collaudo. Fornitura e messa a dimora di arbusti di "Spirea japonica goldflame", compreso scavo, reinterro, eventuali materiali ed opere di sostegno, trattamento con acqua, concimazione, ed o								

